っ

、、

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5

ビンゴ 輪投げ 風船バレー ボウリング タオル体操

6 7 8 9 10 11 12

休み 南桜会 あすなろの会 おやつレク おやつレク おやつレク おやつレク

13 14 15 16 17 18 19

休み おやつレク
落語
足立様

射的
旗揚げ
ゲーム

ビリビリ
ゲーム

パター
ゴルフ

20 21 22 23 24 25 26

　　　　 休み 楽志会 おやつレク カルタ
さつき
クラブ

体操
高橋先生

お月見
ゲーム

27 28 29 30

休み
記憶力
ゲーム

カラオケ 空気砲

９月の理美容のご案内
３日（木）９日（水）１４日（月）２５日(金)２９日(火)

どうぞご利用ください。お待ちしています。

〒503-0934 大垣市外渕2丁目79番地
TEL （0584）87-1911（代表）
FAX （0584）87-1918平成２７年 ９月号

※予定は、変更となる場合がございます。

平成２７年 ９月レクリエーション予定

初秋の候、ようやくしのぎやすい季節となりましたが、いかがお過ご
しでしょうか。秋と言えば、「食欲の秋」・「スポーツの秋」・「読書の秋」・
「行楽の秋」・「紅葉の秋」・・・とありますね。皆さんは、どんな秋を満喫
されるのでしょうか。また、お話を聞かせて下さいね。

持ち物に必ずお名前を明記して頂きますようお願い致します。

流し

そうめん お願い

感謝のご挨拶

柚子壱番館は、平成１７年１１月に開設され、おかげさ

まで１０周年を迎えることができました。これもひとえに

皆様のご支援・ご協力あってのことと心より感謝申し上げ

ます。ただ今、１０周年記念行事の内容を検討させてい

ただいております。皆様のご期待に沿えるよう、これから

も頑張ってまいりますので、これからも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。
８月３日（月）から一週間流しそうめんを開催しました。流れて

くるそうめんを夢中ですくいあげられ、お椀に溢れるほどでした

ね。皆さん上手にお箸を使われていました。今では、夏の定番と

なっている流しそうめんとなりましたが、来年も一緒に楽しめます

ように。

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=14l8r8ptl/EXP=1305956475;_ylt=A3JuNHv7_tVNyIQAVA2U3uV7;_ylu=X3oDMTA2dDlwbTE2BHlqZANwYw--/*-http:/image-search.yahoo.co.jp/detail?p=%E5%BA%8A%E5%B1%8B %E3%82%A4%E3%83%A9%E3%82%B9%E3%83%88&b=61&rkf=1&ib=63&ktot=0&dtot=0
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=14l8r8ptl/EXP=1305956475;_ylt=A3JuNHv7_tVNyIQAVA2U3uV7;_ylu=X3oDMTA2dDlwbTE2BHlqZANwYw--/*-http:/image-search.yahoo.co.jp/detail?p=%E5%BA%8A%E5%B1%8B %E3%82%A4%E3%83%A9%E3%82%B9%E3%83%88&b=61&rkf=1&ib=63&ktot=0&dtot=0